
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9951

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2020

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2020 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRODOMÉSTICO, ELETROELETRÔNICOS, MATERIAL DE
INFORMÁTICA, ARTIGO DE USO DOMÉSTICO E HIGIENE PESSOAL PARA A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME PORTARIA Nº 369/2020 –
COVID-19 – FONTES 934 E 821.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOVEIS, ELETRODOMÉSTICO, ELETROELETRÔNICOS, MATERIAL DE
INFORMÁTICA, ARTIGO DE USO DOMÉSTICO E HIGIENE PESSOAL PARA A SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME PORTARIA Nº 369/2020 –
COVID-19 – FONTES 934 E 821.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 50-2020 - VOLUME 02 Baixar

31/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 50-2020 - VOLUME 01 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9951/paquisicao-de-moveis-eletrodomestico-eletroeletronicos-material-de-informatica-artigo-de-uso-domestico-e-higiene-pessoal-para-a-secretaria-de-assistencia-social-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-portaria-n-3692020-covid-19-fontes-934-e-821p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f135fbb05625502a98ca1eada2e9595f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77f5c7f7661bdfba2d30f6d9a147898.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/08/2020 09:31:32edital Baixar

26/08/2020 09:31:03proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P0OheRN.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XdR6XL0.rar

